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GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO STOLZ ALOIS NOME PISTA OBERE BOEDEN
GIUDICE ARBITRO WINKLER FLORIAN PARTENZA 2230 m
ARRIVO 2010 m
DIRETTORE DI GARA GUFLER THOMAS DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOG. FIS 14130/10/21
14130/10/21
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE CASTLUNGER R. ASCHAUER THOMAS
APRIPISTA - A - HOFER FABIAN - A - HOFER FABIAN
- B - KNEISSL IRINA - B - KNEISSL IRINA
- C - KOFLER JAKOB - C - KOFLER JAKOB
- D - PIXNER KEVIN - D - PIXNER KEVIN
NUMERO DI PORTE 35 32 34 31
ORA DI PARTENZA 9.30 11.45
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -+4°C
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
WEIBLICH
1 7 TROCKER Nadine 2007 AA 46.66 46.49 1'33.15
2 5 REISCHL Antonia 2006 BAY 47.36 47.50 1'34.86
3 3 HUBER Sarah 2006 TIR 47.78 47.67 1'35.45
4 14 OEFFNER Tabea 2006 BAY 48.08 47.86 1'35.94
5 16 PICHLER Lara 2007 AA 48.23 48.05 1'36.28
6 1 FEICHTER Hannah 2006 AA 47.78 48.70 1'36.48
7 6 POELL Simona 2006 TIR 48.75 48.39 1'37.14
8 4 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 AA 48.79 48.43 1'37.22
9 9 SCHULER Elisa 2007 TIR 48.78 48.75 1'37.53
10 19 GIRTLER Leonie 2006 AA 49.04 48.82 1'37.86
11 17 SCHWAIGER Rosana 2007 BAY 49.73 48.34 1'38.07
12 22 PERNSTICH Nora 2006 AA 49.34 48.85 1'38.19
13 24 KUCERA Elisabeth 2006 TIR 49.65 48.68 1'38.33
14 8 OBERHUBER Gina 2006 BAY 49.59 48.76 1'38.35
15 11 KOENIG Sophie 2006 BAY 48.99 49.50 1'38.49
16 15 SCHWAB Lara 2006 TIR 49.43 49.54 1'38.97
17 20 VOGG Amelie 2006 BAY 49.30 49.84 1'39.14
18 23 DEHNING Lilli 2006 BAY 50.60 48.69 1'39.29
19 12 MAIR Allegra 2007 TIR 49.28 50.08 1'39.36
20 28 HOFER Hanna 2007 AA 50.49 48.96 1'39.45
21 25 SCHOELZHORN vy 2007 AA 50.45 49.33 1'39.78
22 26 HOELZL Elisa 2006 BAY 50.49 49.36 1'39.85
23 13 LANER Marie 2006 AA 50.05 49.90 1'39.95
NON PARTITI (1a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (17a MANCHE) 3
18 HOELLWARTH Lara 2006 TIR
27 LAPPER Paulina 2006 TIR
29 AUMANN Mona 2007 BAY
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SQUALIFICATI (1a MANCHE)
JOHANSSON Annika Rose
NON PARTITI (2a MANCHE)

RAICH Angiolina
NON ARRIVATI (2a MANCHE)
ERTL Romy

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

CATALANO Leo
WIESER Justin
FEICHTER Jonas
BRANDIS Benno
CASTLUNGER David
SILBERNAGL Alex
ZITZMANN Alexander
RIFESSER Mike
NORZ Elias

ROHE Marius
MARKEFKA Leo
WOLFSGRUBER Maximilian
WITTMANN Raphael
HAAS Noah

MANTL Paul
WAEGER Benedikt
LINDER Rene'
DICHRISTIN Raphael
DICHRISTIN Gabriel
SOLDERER Peter
TOENIG Luis

DAVARE Alberto
STINIG Joshua
BERNSDORF Corbinian
THALER David
LECHNER Quirin
GRUBER David

ZERF Georges
BARTELS Casper
FISCHER Alexandre
HAGN Kilian

POELL Valentin
KOELLEMANN BALDINI Alois
HORVATH Lars

AUER Nevio
FALTLHAUSER Leo
HINTERHOLZER Lukas
PARTEL Johannes
STOCK Silvan

FUCHS Matteo
FROETSCHER Hannes

NON PARTITI (1a MANCHE)

PLIEGER Manuel
BERKMANN Philipp

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

LECHNER Luca
FUERHAPTER Laurin

SQUALIFICATI (1a MANCHE)
NON PARTITI (2a MANCHE)

NON ARRIVATI (2a MANCHE)
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2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006

2006
2006

2007
2007

TEMPO
NAZ la MANCHE
AA PORTA N. 35
TIR
BAY

MAENNLICH

BAY 45.79
TIR 45.51
AA 46.43
BAY 46.04
AA 46.89
AA 46.98
BAY 46.79
AA 47.15
TIR 46.99
BAY 47.42
BAY 47.62
AA 47.32
BAY 47.66
TIR 47.52
TIR 47.64
BAY 47.73
AA 47.78
AA 47.96
AA 47.79
AA 48.54
TIR 48.02
AA 47.72
TIR 48.67
BAY 48.13
AA 47.94
BAY 48.09
AA 48.00
BAY 48.30
TIR 48.26
BAY 48.94
BAY 49.52
TIR 49.06
AA 49.27
BAY 49.55
TIR 48.95
BAY 49.86
TIR 49.51
TIR 49.56
BAY 49.42
TIR 50.46
AA 50.78
AA
TIR
TIR
TIR

TEMPO
2a MANCHE

46.03
46.57
46.43
47.05
47.14
47.10
47.57
47.67
47.86
47.44
47.44
48.18
47.86
48.01
47.92
47.87
47.85
47.75
47.92
47.18
47.83
48.16
47.31
48.27
48.49
48.36
48.54
48.49
48.75
48.64
48.67
49.14
49.06
49.09
49.85
48.95
49.36
49.56
50.03
49.08
52.41

TEMPO
FINALE

1'31.82
1'32.08
1'32.86
1'33.09
1'34.03
1'34.08
1'34.36
1'34.82
1'34.85
1'34.86
1'35.06
1'35.50
1'35.52
1'35.53
1'35.56
1'35.60
1'35.63
1'35.71
1'35.71
1'35.72
1'35.85
1'35.88
1'35.98
1'36.40
1'36.43
1'36.45
1'36.54
1'36.79
1'37.01
1'37.58
1'38.19
1'38.20
1'38.33
1'38.64
1'38.80
1'38.81
1'38.87
1'39.12
1'39.45
1'39.54
1'43.19
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
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